ordinarias, nominativas no endosables, Clase “B”, de valor nominal $ 1 cada una y con derecho a un (1) voto 
por acción; y v) modificar el artículo 5 del Estatuto Social que quedó redactado del siguiente modo: “ARTÍCULO 
QUINTO: El capital social es de $ 97.977.229.842 (Pesos noventa y siete mil novecientos setenta y siete millones 
doscientos veintinueve mil ochocientos cuarenta y dos), representado por 97.977.229.842 (noventa y siete mil 
novecientas setenta y siete millones doscientas veintinueve mil ochocientas cuarenta y dos) acciones ordinarias, 
nominativas, no endosables, de valor nominal $ 1 (un Peso) cada una y con un voto por acción, de las cuales 
48.988.614.921 (cuarenta y ocho mil novecientas ochenta y ocho millones seiscientas catorce mil novecientas 
veintiún) acciones son la Clase A, y 48.988.614.921 (cuarenta y ocho mil novecientas ochenta y ocho millones 
seiscientas catorce mil novecientas veintiún) acciones son de Clase B.”.
Apoderado según instrumento público Esc. Nº  47 de fecha 21/09/2020 FOLIO 176 reg 282 ANDREA VIVIANA 
CERDAN

e. 02/02/2026 N° 4832/26 v. 02/02/2026

MULTI TOOLS S.A.

1) 23/01/2026 2) Camila LAZARTE, 31/08/1996, DNI 39.714.919 y C.U.I.T.

[...]

José MARTUCCIO, arg, 19/12/1998, soltero, C.U.I.T. 20-41668854-1, domiciliado Cepeda 4250, La Matanza, Pcia. 
de Bs. As. y Mario Federico BRAVO, arg, 23/12/1989, soltero, comerciante, C.U.I.T. 20-35094530-0, domicilio en 
Lavalle 124, La Matanza, Pcia. de Bs. As.- CAPITAL SOCIAL: $ 15.000.000 representado por QUINCE MILLONES 
de CUOTAS, de $ 1 valor nominal, suscriben Gianluca José MARTUCCIO 6.000.000 de cuotas; Sebastián Uriel 
NUÑEZ 6.000.000 de cuotas y Mario Federico BRAVO 3.000.000 de cuotas e integran el 25% en efectivo.- 
SEDE SOCIAL: Nicaragua 6055, UF 2, CABA.- GERENCIA:

[...]

DEBENELUX S.R.L.

30708974141. Se comunica que por Acta de Reunión Extraordinaria de Socios del 22/01/2026 se resolvió reformar 
el Artículo Cuarto del Contrato Social: “CUARTA: Capital Social: El Capital societario se establece en la suma 
de pesos DOCE MIL ($ 12.000) que se divide en doce mil (12.000) cuotas sociales de pesos uno ($ 1) cada una, 
totalmente suscriptas por los socios” Autorizado según instrumento privado DE TRANSCRIPCION DE ACTAS de 
fecha 22/01/2026
MELINA ELIZABETH SANCHEZ - T°: 151 F°: 96 C.P.A.C.F.

e. 02/02/2026 N° 4647/26 v.